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Cikkszam: eglo-39835

EGLO, 39835, GIACONECCHIA, asztali lampa, E27, 1X40W, sziirke

A GIACONECCHIA asztali ldmpa jellemzden sziirke terazzo hengeres elemet és fekete fém alapot tartalmaz. Az asztali [dmpa tovébbé egy kézvetlenil lathaté
izz6t is magaban foglal. A termék tokéletes kiegészitje a modern, minimalista belsé tereknek és barmilyen helyiségben, legyen az nappali, halészoba, elészoba,
vagy étkezd, otthonos vilagitast teremt. A ldampa kénnyedén ki- és bekapcsolhaté az inline kapcsol6 segitségével. A termék egy E27-es izzdt igényel, mely nem

tartozék.

Specifikacio

Altalanos informaciok
Gyartd

Gyart6 cikkszéma (SKU)
Foglalat tipusa

Jotallas id6tartama (év)
Villamos adatok
Terhelhetdség (max. W)
Méret

Atméré (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Konstrukcié és anyag
Specidlis tulajdonsagok

Egyéb

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=72538

A termék jellemzG6k véltoztatasdnak jogat fenntartjuk. - 2024. 12. 23. 04:27

EGLO
39835
E27

2 év

55

szlrke

terrazzo

GIACONECCHIA
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